
 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 

  ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
 
 

 

                                     

Oznámení o výběru dodavatele 

 

 

 Zadavatel Město Benešov v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodu-

šeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), s názvem „Rekonstrukce bytového domu č. p. 77, Benešov 

- projektová dokumentace“ na základě hodnocení nabídek provedeného pověřenou hodnotící ko-

misí a podle usnesení Rady města Benešov rozhodl o výběru vybraného dodavatele takto.   

 

Seznam hodnocených nabídek 

  

       Nabídka pořadové číslo  1  

Obchodní firma:   LAPLAN a.s. 

       Sídlo:   Cejl 504/38, 602 00 Brno 

Právní forma:       akciová společnost 

IČO:    292 01 691 

 

Nabídka pořadové číslo  2  

Obchodní firma:   ATELIER RENO, spol. s r.o. 

Sídlo:     Perspektivní 225/2, 102 00 Praha 10  

Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

IČO:    457 96 572 

 

Nabídka pořadové číslo  3  

Obchodní firma:    JVA architekti s.r.o. 

Sídlo:       Lucemburská 1568/45, 130 00 Praha 3 

Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

IČO:    06368 026 

 

Nabídka pořadové číslo  4  

Obchodní firma:    ARTENDR s.r.o. 

Sídlo:     Nádražní 67, 281 51 Velký Osek   

Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

IČO:    241 90 853 

    

Výsledek hodnocení 

 

Nabídky byly seřazeny podle součtu získaných bodů v rámci kritéria č. 11.1 a) a 11.1b); a byly vy-

hodnoceny v tomto pořadí: 

 

 

 



 

 

   Pořadové číslo nabídky, 

   identifikace dodavatele  

Počet bodů 
za celkovou na-
bídkovou cenu 

Počet bodů 

za realizované 

projekty 

Celkový  

počet bodů 

Výsledek 

(pořadí) 

Nabídka č. 1 

LAPLAN a.s.         47,89 6 53,89 

 

4. 

Nabídka č. 2 

ATELIER RENO, spol. s r.o.         64,28 30       94,28 

 

1. 

Nabídka č. 3 

JVA architekti s.r.o.         47,01 12 59,01 

 

3. 

Nabídka č. 4 

ARTENDR s.r.o.         70,00 12       82,00 

 

2. 

 

Zadavatel ověřil jednotlivé projekty (hodnotící kritérium č. 2), včetně toho, zda byly referenční pro-

jekty dokončeny a služby z nich poskytnuty, a včetně toho, zda osoba uvedená jako vedoucí týmu 

na těchto projektech skutečně působila. Za referenční projekty, které nesplnily podmínky dle zadá-

vací dokumentace, nebyly body přiřazeny. Zadavatel dále neudělil body za reference, které byly před-

mětem splnění technického kvalifikačního kritéria. 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Vybraným dodavatelem je dodavatel ATELIER RENO, spol. s r.o., podávající nabídku poř. č.2. 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická vý-

hodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny finálního zpracování dokumentace 

v Kč bez DPH a zkušeností projektanta zapojeného do realizace projektu dle čl. 11 zadávací doku-

mentace. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Nabídka pořadové číslo 2  

Obchodní firma:   ATELIER RENO, spol. s r.o. 

Sídlo:     Perspektivní 225/2, 102 00 Praha 10  

IČO:    457 96 572 

 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky, které musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení, přičemž v souladu s § 53 odst. 5 zákona se v tomto případě považuje 

oznámení za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu 

zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem.  

 

Benešov, dne 22.08.2024 

 

 

 

         Mgr. Jakub Hostek 

         místostarosta města Benešov  


		2024-08-22T10:37:22+0200




